1

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«СЕЛО МАКЛИНО»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  «17» июля 2023 г.                                                                           № 92
«Об исполнении бюджета

 сельского поселения

«Село Маклино» за 1 полугодие 2023 года»

Руководствуясь ст. 241 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Село Маклино», Администрация сельского поселения «Село Маклино» ПОСТАНОВИЛА:
           1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения «Село Маклино» за  1 полугодие 2023 года план по доходам в сумме 24 630 503,52 рублей, план по расходам в сумме 24 630 503,52 рублей, с дефицитом в сумме 0,00 рублей

           2. Утвердить исполнение доходов бюджета сельского поселения «Село Маклино» за 1 полугодие 2023 года по кодам классификации доходов бюджета согласно приложению № 1 к настоящему решению.
 3. Утвердить исполнение расходов бюджета сельского поселения «Село Маклино» за 1 полугодие 2023 года по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению № 2 к настоящему решению.
4. Утвердить исполнение источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения «Село Маклино» за 1 полугодие 2023 года по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета согласно приложению №3 к настоящему решению.
5. Настоящее Решение  вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию, путем размещения на официальном сайте администрации.
Глава администрации

сельского поселения
«СЕЛО МАКЛИНО»
                                                            С.А.Гольцов
PAGE
1